
 
  Prodej Byt 1+1 a menší ,    Rumburk ul.krásnolipská 287/29

Okres:Děčín  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/324799

Popis:
Nabízím malý byt, spíše jako apartmán pro bydleni nebo k dalšímu pronájmu, například pro
Německé důchodce. Apartmán se nachází v Rumburku, kousek od Německých hranic a Němci by
mohli platit za cenu pobytu až 1.225 EUR měsíčné. Velikost apartmánu je cca 20 m2. Cena
apartmánu je jen 600.000,- Kč. A ještě lze apartmán platit jen 10% ceny a zbytek na hypoteční
splátky. Splátky by činily asi 2.000,- Kč měsíčně. Přitom příjmy z pronájmu by byly vyšší. Máte
zájem předběžně o více informací? Další nabídky: - další spolupráce s obcemi na obecních bytech
placenými státem a z té spolupráce pěkné peníze - možnost bydlení pro Němce, kteří dobře platí -
plánuje se malé střediskové podnikání, webová stránka na jídlo a rozvoz jídla starším lidem a
klientům objednávající jídlo přes webovou stránku, podpora SMS ředitelům firem, aby si
objednávali... - možnost franchisy a mít ze 150.000 Kč (z půjčky za 2.000,- Kč) mít až 1,000.000,-
Kč

cena: 600.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: družstevní
Stav: k bydlení/užívání

  
Vytištěné: 05.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/324799
http://www.tcpdf.org

